

معرفی رئیس حزب اسلام جمهوری آذربایجان از زبان یک وکیل

او مرا شگفت زده کرد: با متفاوت بودنش و با ایمان و عقیده ی صاف و پاکش. شاید هم باور نکنید، در مدت تقریباً یک سال و شش ماهی که او در بازداشتگاه کوردخانی باکو بود، هر روز روزه می گرفت

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، آثار قاسملی در مطلبی به مناسبت دومین سالگرد دستگیری دکتر صمداف نوشته است :

با ایشان برای اولین بار در زیرزمین اداره ی مبارزه با تبهکاری سازمان یافته تقریباً 20 و 15 دقیقه امکان ملاقات یافتم. علی رغم این که حدود 2 هفته بود در آن جا نگه داری می شد اما بعدها امکان ملاقات با ایشان را به من ندادند. دفعه ی بعد در بازداشتگاه بازجویی باکو در کوردخانی با ایشان دیدار نمودم. در اتاق وکیل بودیم. خواهش کردم برای مان چای بیاورند. هوا بارانی بود. برای هر دو مان چای ریختم و خودم فوراً اولی را سر کشیدم. بعد از این که سومی را هم خوردم و تمام کردم، دیدم ایشان چایشان را نخورده اند. سوال کردم، چرا نمی خورد. گفت که زیاد به چای علاقه ندارد و هم چنین، آن را سرد می خورد. اضافه نمود، ناراحت نشوید، شما بخورید. بدین گونه، تا صحبت های مان تمام شود، من قوری دوم را هم خالی کردم. او هنوز هم حتی یک جرعه از چایش را نخورده بود.

هنوز هم چیزی حالی ام نشده بود و اصرار می کردم که مجدداً چای بیاورند تا ایشان هم یک استکان بخورند. وقتی دید زیاد اصرار می کنم، روزه بودنش را بیان کرد. خیلی شرمنده شدم. اما درک روزه بودن ایشان برای من ممکن نبود. هم این که ایام روزه داری (ماه مبارک رمضان) نبود و هم این که من تا آن روز فردی را که این گونه عقیده ی دینی پاک و صافی داشته باشد، ندیده بودم. با گفتن این که چایم را راحت بخورم، روزه بودنش را از من پنهان کرده بود.

افراد دینداری که تا آن موقع می شناختم، دیندار بودن و نماز خواندن خود را فوراً بر زبان می آوردند و آن را تبلیغ می کردند. حتی در ایامی که می بایست روزه می گرفتند، هر روز 50 بار می گفتند که روزه هستند. تا زمانی که ایشان را شناختم، روزه بودن آدم ها را از زبان خودشان شنیده بودم و در عمل هیچ کسی روزه بودن را ندیده بودم. او مرا شگفت زده کرد: با متفاوت بودنش و با ایمان و عقیده ی صاف و پاکش. شاید هم باور نکنید، در مدت تقریباً یک سال و شش ماهی که او در بازداشتگاه کوردخانی باکو بود، هر روز روزه می گرفت.

سخن از محسن صمداف رهبر حزب اسلام آذربایجان می باشد. این روزها 2 سال از زندانی بودن ایشان می گذرد. خداوند به ایشان کمک کند. در این کشور هیچ بنده ای نمی تواند به ایشان کمک کند.

انار قاسملی – وکیل